МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Воркуты

ПРИКАЗ

01.12.2020                                                                                                             № 1048/1

О внесении изменений в структуру управления МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты

на 2020-2021 учебный год

На основании статьи 28 «Компетенции, права, обязанности и

ответственность образовательной организации», статьи 26 «Управление

образовательной организацией» Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в структуру управления МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты (далее –

структура) отдел планово-экономической деятельности и организации отдыха и

оздоровления детей.

2. Утвердить структуру управления МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты (далее

– структура) на 2020-2021 учебный год (приложение).

3. Панину Д.Ю., заместителю директора, обеспечить размещение

структуры на официальном сайте МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты.

Директор                                                                                                    Е.Н. Прокопчик

Ознакомлены:

Панин Д.Ю.

Приложение
к приказу от 01.12.2020 № 1048/1

		2021-03-10T12:14:59+0300
	ПРОКОПЧИК ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
	я подтверждаю этот документ